平成 23年 6月 19日
会員各位

                                                高知県技術士会事務局 明坂宣行

春の定期総会のご報告

拝啓  益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
  さて，平成 23 年度の高知県技術士会春の定例総会，無事終了しましたのでご報告申し上げます。総
会に関しましては，それぞれの議案について同封の総会資料のとおり承認されました。また，祝賀講演

会，交流会，共に多くの参加を得て盛況の内に終了しましたので併せてご報告申し上げます。
 なお，当会ホームページも併せてご覧下さい。(http://kochiken-gijyutsusikai.jimdo.com)

敬具

記
■送付資料 平成 23年度春の定例総会資料
■ 総会内容の報告及び事務局からのお知らせとお願い
□(社)高知県建設技術公社への講師派遣について(４号議案 P.5参照)
今年の専門研修は 3 つ行われます。(１)橋梁点検研修に関しましては，既に講師が決まっていますが，
その他については希望者を募ります。講師をお引き受けいただける方は，事務局までお知らせ下さい(6
月末締め切り)。
□会報原稿について
会員の投稿は支部会報のみとなっており，年 2回発行です。原稿作成要領，発行日程等詳細につい

ては支部広報委員会が担当しており，当会ホームページに掲載していますのでご覧下さい。
□会員名簿，記載内容のご確認
会員名簿の記載内容をご確認ください。誤りや変更があった場合は，事務局までお知らせください。
□年会費のご請求
会員の皆様の中で，まだ平成 23 年度の年会費のお支払いがお済みでない方は，次の銀行口座までお払

い込みをお願いします。期限を7月末日とさせていただきます。
以上

◇◆会費振込先◇◆  年会費(平成 22年度) 5,000円
四国銀行 かづらしま支店 店番 136 普通預金 口座番号 0150940
高知県技術士会事務局長 明坂宣行(あけさかのりゆき)
事務局  〒781-8122高知市高須新町 3-1-5  (株)第一コンサルタンツ内 明坂宣行

  TEL(088)884-1330，FAX885-2136 n-akesaka@daiichi-c.co.jp